四川西南航空职业学院工会委员会关于第二届工会暨

教职工代表大会委员候选人建议名单征求意见的通知

各分工会：

为做好学校第二届工会暨教职工代表大会换届选举工作，经

民主推荐、资格审查和充分酝酿，产生了第二届“双代会”委员会

委员候选人建议人选名单。现向各分工会征求意见，具体事项通

知如下。

一、初步候选人建议名单（按姓氏笔画排序）

王 艳 艾文静 刘元超 唐 涛 黄永梅 谭 浩

樊 帆 魏铭沁

二、征求意见期限

2025年 11月 24日-11月 26日。

三、反馈方式

联系人：邹航

电话：15882222511 邮箱：340233369@qq.com

希望各分工会认真负责行使民主权利，换届筹备组将对收到

的意见认真核查，结合考察情况确定正式候选人。

特此通知。

四川西南航空职业学院第二届“双代会”筹备工作组

2025年 11月 24日

mailto:340233369@qq.com